
 

 

Päätoiminen perusopetuksen ja lukion tuntiopettaja, liikunta 

 

Tohmajärven kunta hakee innostunutta ja yhteistyökykyistä liikunnan opettajaa osaksi Maiju Lassilan koulun ja 

Tohmajärven lukion yhteisöä. Vakituinen tehtävä alkaa 1.8.2026. 

 

Maiju Lassilan koulu on vuosiluokkien 1.-9. yhtenäiskoulu. Peruskoulu toimii Sivistyskeskus Ahjon uusissa ja 

moderneissa opetustiloissa yhdessä esiopetuksen ja lukion kanssa. Tilat on suunniteltu toiminnalliseksi ja 

kyläkoulumaisiksi. Ahjo sijoittuu kuntakeskukseen loistavan liikunta- ja kulttuuriympäristön äärelle — tämä 

tarjoaa liikunnanopettajalle poikkeuksellisen hyvät edellytykset monipuoliseen opetukseen. 

 

Etsimme opettajaa, joka 

* osaa työskennellä yhteistyössä opettajien, kodin ja oppilashuollon kanssa. 

* haluaa rakentaa turvallista ja kannustavaa ilmapiiriä. 

* suhtautuu liikuntaan ja hyvinvointiin innostavasti ja oppilaslähtöisesti. 

* omaa hyvät vuorovaikutustaidot ja joustavuutta arjen tilanteisiin. 

 

Arvostamme kokemusta liikunnan opetuksesta peruskoulussa tai lukiossa. Hakijalle voidaan katsoa eduksi 

aineenopettajan kelpoisuus peruskoulussa yhteisesti opetettavaan aineeseen. 

  

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(986/1998) mukaisesti. Virkasuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti. Virkasuhteessa on kuuden (6) 

kuukauden koeaika. Valitun on toimitettava 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista 

hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ja esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama, voimassa oleva rikosrekisteriote. 

  

Tohmajärven kunta panostaa henkilöstön hyvinvointiin ja houkutteleviin työolosuhteisiin. Kaikille päteville 

opettajille maksetaan kilpailukykyistä hinnoittelutunnusta korkeampaa palkkaa. Lisäksi työhyvinvointia 

tuetaan mm. E-passilla, ilmaisella kuntosalilla sekä lukuisilla lainattavilla liikuntavälineillä. Koulujen sijainti 

tarjoaa laajat mahdollisuudet hyödyntää ympäröivää luontoa ja liikuntaympäristöjä opetuksessa. Lisäksi 

pääset osaksi kannustavaa ja tiivistä noin 50 opetusalan ammattilaisen joukkoa. 

 

Tervetuloa mukaan! 

 

Hakemukset pyydämme toimittamaan sähköisesti Kuntarekryn kautta. Hakuaika päättyy 15.03.2026 kello 

12:00. 

 

Lisätietoja tehtävästä antaa apulaisrehtori Kaisa Puumalainen 

Tavoitettavissa arkisin 8–16 (viikolla 10 koko kouluyhteisö lomailee). 

kaisa.puumalainen@edu.tohmajarvi.fi 

puh. 040 1054153 
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